SPARE PARTS CATALOGUE
THERMALINE 80/85/90

DE GAS FRENCH TOP 10KW / 12.5KW
EN GAS FRENCH TOP 10KW / 12.5KW

PNC
588504
588684
593118
59319
589014
589580
58958l
589582
589583
589584
593342
593343
593344
593345
588690
593122
589637
589638
593352
593353
589639
589640

10
12
14
16
18

Valid from Ser. N2 3101....

Factory Model

MBLIBBHOPO
MBLIGBHDPO
MBLIBBHOVO
MBLIGBHDVO
MCLIABJOPO
MCLIAAJOPO
MCLIEAIDPO
MCLIEBJIDPO
MCLIFAIDPO
MCLIFBJDPO
MCLIABJOVO
MCLIAAJOVO
MCLIEAIDVO
MCLIEBJDVO
MBVGGBHCPO
MBVGGBHCVO
MCVGEAJCPO
MCVGEBJCPO
MCVGEAJCVO
MCVGEBIJCVO
MCVGFAJCPO
MCVGFBJCPO

Index

Top

Mechanical module
Old grease drawer
New grease drawer
Gas line 10kW

Gas line 12.5kW
Base

Oven

Base Oven

Ref.

- J QO Q -~ -~ 0O O 0O 0 T o

0 o33 3 3 x x -

Description

GAS FRENCH TOP, C-Board, 800X850X250H

GAS FRENCH TOP WITH GN BOWL, C-Board, 800X850X700H

GAS FRENCH TOP, TOWNGAS, C-Board, 800X850X250H

GAS FRENCH TOP WITH GN BOWL, TOWNGAS, C-Board, 800X850X700H
GAS FRENCH TOP, C-Board, 1000X?200X250H

GAS FRENCH TOP, 1000X200X250H

GAS FRENCH TOP WITH GN BOWL, 1000X900X700H

GAS FRENCH TOP WITH GN BOWL, C-Board, 1000X200X700H

GAS FRENCH TOP WITH GN BOWL, 1000X900X800H

GAS FRENCH TOP WITH GN BOWL, C-Board, 1000X200X800H

GAS FRENCH TOP, TOWNGAS, C-Board, 1000X?200X250H

GAS FRENCH TOP, TOWNGAS, 1000X900X250H

GAS FRENCH TOP WITH GN BOWL, TOWNGAS, 1000X?200X700H

GAS FRENCH TOP WITH GN BOWL, TOWNGAS, C-Board, 1000X9200X700
GAS FRENCH TOP ON STATIC OVEN, C-BOARD, 800X850X700H

GAS FRENCH TOP ON STATIC OVEN, TOWNGAS, C-BOARD, 800X850X700H
GAS FRENCH TOP ON STATIC OVEN, 1000X200X700H

GAS FRENCH TOP ON STATIC OVEN, C-BOARD, 1000X900X700H

GAS FRENCH TOP ON STATIC OVEN, TOWNGAS, 1000X900X700H

GAS FRENCH TOP ON STATIC OVEN, TOWNGAS, C-BOARD, 1000X9200X700H
GAS FRENCH TOP ON STATIC OVEN, 1000X9200X800H

GAS FRENCH TOP ON STATIC OVEN, C-BOARD, 1000X900X800H

Last Updates Page Ref.

01/2015 all

02/2016 8/10/14/16

05/2016 14/16

09/2017 18, 19, 20

09/2017 1 6, 16, 34

02/2018 3/17 9 / 23, from 26 to 36
02/2018 8 9 new grase drawer
10/2018 n/13 33/ 4l

11/2018 15 24, 25, 26, 27, 28
12/2018 3/17 n/32

03/2019 1 16

05/2019 3/17 10, 1/ 32, 33, 34, 35

Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03




Top

Oberbau

Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03

Page: 2




n Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \S/::Ii:lero"m

1 | 82404403 Kamin Flue all types

2 - 026953 | Mitteleinsatz Center plate W=1000
82.7285 050803 | Mitteleinsatz Center plate W=800

3 - 0CO0787 | Heizplatte links/rechts Heating plate left/right W=1000
827287 Heizplatte links Heating plate left W=800
82.7286 Heizplatte rechts Heating plate right W=800

2+3 | 82.7419 OCA586 | Heizplatte komplett Heating plate complete W=1000
827311 0CA587 | Heizplatte komplett Heating plate complete W=800

4 | 827425 0G7831 | Isolation seitlich Insulation for sides W=1000
82.7299 Isolation seitlich Insulation for sides W=800

5 | 827424 0G7832 | Isolation Brennerkammer Insulation bottom W=1000
82.7298 Isolation Brennerkammer Insulation bottom W=800

6 | 12011959 0G6987 | Isolationsnagel Insulation nails all types

7 | 12011961 0G4127 | Isolationsclips Insulation clips all types

8 | 827464 0C2496 | Dichtung seitwarts Sealing strip all types

9 182104971 Bedienblende W=800 INOX Control panel W=800 INOX b d
82104989 Bedienblende W=800 INOX Schublade Control panel W=800 INOX Drawer ac
82.1027.88 Bedienblende W=1000 Control panel W=1000 fgi
82102787 Bedienblende W=1000 Schublade Control panel W=1000 Drawer eh
82.1000.07 0G7445 | Blende W=1000 Rickseite Back panel W=1000 no C-baord
821027.209 0G8293 | Bedienblende W=1000 Control panel W=1000 for USA

10 |82.7009 0G6247 | Dichtung Drehgriff Sealing for handle all types
827628 0G8603 | Dichtung Drehgriff Sealing for handle Colored M2M

1 | 82663705 0G7697 | Drehgriff Kpl. Handle complete kit all types
82.6638.05 0G8624 | Drehgriff Kpl. Handle complete kit Colored M2M
82.663708 0G8461 | Drehgriff Kpl. (Stadtgas) Handle complete kit (towngas) towngas
82.663808 0G8627 | Drehgriff Kpl. (Stadtgas) Handle complete kit (towngas) Colored M2M

12 | 82.4369 LED Halter LED support all types
T o demand Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03 Page: 3




Mechanisches Modul

Mechanical module

Page: 4

Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03

* Components on demand
* Teile auf Anfrage




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. ;’::'i:lfmm
1 82446301 Ablaufrahmen Drain frame abcd
82.4464.01 Ablaufrahmen Drain frame efghi
2 | 824295 Brennkammer Combustion chamber abcd
824424 Brennkammer Combustion chamber efghi
3 | 824296 Abdeckung hinten Back cover abcd
82.4425 Abdeckung hinten Back cover efghi
4 | 82429901 Seitenplatte links Side panel left abcd
82.429902 Seitenplatte rechts Side panel right abcd
5 82442302 Seitenplatte links Side panel left efghi
82442301 Seitenplatte rechts Side panel right efghi
6 | 824426 * Brennkammer Verstéarkung Combustion chamber reinfocemente efghi
7 | 824427 * Brennkammer Verstarkung Combustion chamber reinfocemente efghi
10 |82.4306 Brenner Support Vorne Burner support front abcd
82.4440 Brenner Support Vorne Burner support front efghi
1 |1701 3535 0G3588 | U-Scheibe 5.3x10x1 U- Washer 5.3x101 abcd
12 1701 5075 0G7624 | Niete 4.1 Rivet 4.1 abcd
13 [1701 2569 0G3108 | Schraube 6kt M6x16 Screw Keps 6kt M6x16 efghi
14 | 712 04412006 0G3997 | Mutter Keps M6 Nut Keps Mé efghi
% Components on demand




Grease drawer until 7391...

* Components on demand
* Teile auf Anfrage

Fettschublade bis 7391...

Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03

Page: 6




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \S/::Ii(:xlero"m
Valid until 7391...
1 | 82241603 Ablauf in Schublade Drain in drawer all D850/H250
82.4436 0G7823 | Ablauf in Schublade Drain in drawer all D900/H250
2 | 82.4280.08 Schubladenabdeckung Drawer cover all H250
3 | 82.4281.02 0G7031 | Schubladeneinsatz Drawer insert all H250
4 | 712 04412004| OG4918 | Keps-Mutter M4 Keps nut M4 all H250
5 [1701 5532 0G7217 | Gewindestift M4x12 Set screw M4x12 all H250
6 | 822279 0G7032 | Frontblech Schublade Front panel drawer all H250
82.294] Frontblech Schublade Front panel drawer all H250 7011...
7 822209 0G7033 | Griff Handle all H250
8 | 82428402 0G7030 | Schubladenauszug Drawer all H250
9 1827201 0G6687 | Fuhrungsschiene Rail all H250
10 | 82.4279 0G7034 | Schubladenschacht Drawer support all H250
82.2942 Schubladenschacht Drawer support all H250 70M...
1 1701 N45 0G6758 | Senkkopfschraube M4x6 Countersunk screw M4xé6 all H250
12 | 824373 0G7035 | Verstarkung Reinforcement all H250
82.2944 Verstarkung Reinforcement all H250 70M...
13 | 82.6504.04 * Aufhdngung Schublade D850 Drawer guide D850 all D850/H250
82.6504.05 * Aufhdngung Schublade D900 Drawer guide D900 all D900/H250
T o demand Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03 Page: 7




Fettschublade von 7401...

Grease drawer from 7401...

Page: 8

Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \S/::Iglf;?"m
Valid from 7401...

1 |82241603 Ablauf in Schublade Drain in drawer all D850/H250
82.4436 0G7823 | Ablauf in Schublade Drain in drawer all D900/H250

2 |82297708 0G8239 | Schubladenabdeckung Drawer cover D850/D%00

3 | 822973 0G8250 | Schubladeneinsatz Drawer insert

4 | 822972 0G8251 | Frontblech komplet Front panel complete

5 | 712 044120.04| 0G4918 | Keps-Mutter M4 Keps nut M4

6 | 822978 0G8252 | Schubladenauszug Drawer

7 822980 0G8253 | Schubladenschacht Drawer support

8 |82673203 0G8257 | Aufthangung Schublade Drawer guide D800
82.6732.04 0G8245 | Aufhangung Schublade Drawer guide D850
82.6732.05 0G8246 | Aufhangung Schublade Drawer guide D900
T o demand Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03 Page: 9




Gasbrenner 10kW Burner 10KW

Page: 10 Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03 e o Jemand




© N O 0 >N —

30a

30b
3]
32
33

18 19a 20a

Alias

C
9
L
[e]
0
Ll
r
[e]
Code |Bezeichnung Description Ref. Valid from Serial N°
827285 050803 | Mitteleinsatz Center plate all 10kW
82.7289 004280 | Brennerdeckel Burner lid all 10kW
1701 2509 0K4598 | Schraube M5x12 Screw Mb5x12 all 10kW
82.4310 Brennerblech Burner cover all 10kW
82.7288 004279 | Brenner 10kW Burner 10kW all 10kW
82.7291 Gaszuleitung Brenner Gasline burner all 10kW
17011087 0G6797 | Schraube M3x16 Screw M3x16 all 10kW
82.4068 0G6944 | Stitze Mikroschalter Microswitch support all 10kW
82.4678 0G7909 | Stutze Mikroschalter Microswitch support all 10kW 7031...
82.7156 053671 | Mikroschalter Microswitch all 10kW
1701 5068 OKW9O!1 | Federring M3 Spring washer M3 all 10kW
1701 3057 0U0182 | Mutter M3 Nut M3 all 10kW
82.7292 Gaszuleitung Zindbrenner Gasline Ignition burner all 10kw
82.7040 0C8647 | Gashahn Pintossi 22S Gas valve Pintossi 228 all 10kw
712 344996 Gashahn Towngas Gas valve Towngas Towngas D850
712 34505301 0G3333 | Klemmring Clamp ring all 10kw
712 345052.03 OKX142 | Uberwurfmutter Sleeve nut all 10kW
82.4075 Hebel Mikroschalter Mircoswitch lever all 10kw until 7021...
82.467901 0G7910 | Hebel Mikroschalter Mircoswitch lever all 10kW from 7031... to 9051...
82.467902 0G791 | Hebel Mikroschalter Mircoswitch lever Towngas D850 | from 703l... to 9051...
82.7612.01 0G8572 | Hebel Mikroschalter Mircoswitch lever all 10kwW 9061...
82.7612.02 0G8573 | Hebel Mikroschalter Mircoswitch lever Towngas D850 | 906l...
1701 2629 0G5854 | Schraube M4x12 Screw M4x12 all 10kW
1701 3502 0G3595 | Unterlegscheibe M4 Washer M4 all 10kw
1106 1224 Zindbrenner Ignition burner all 10kW
727820 059380 | Zundelektrode Ignition electrode all 10kw
72.7759 057960 | Anschluss Elektrode Connection electrode all 10kW
712 344970 020094 | Thermoelement Thermocouple all 10kW
1106 1236 0CO0I121 | Thermoelementschraube Thermocouple screw all 10kwW
See nozzle list - ZUndbrennerdise Ignition nozzle all 10kw
82.4297 82.4297 | Halter Zindbrenenr Ignition burner support all 10kW
72.7102 0G3635 | Dusentrager Nozzle holder all 10kw
727748 020997 | Gegenmutter zu DiUse Counter nut all 10kW
See nozzle list - Hauptbrennerdise Main burner nozzle all 10kW
82.7284 052116 | Buchse Airation pipe all 10kW
827332 0G6589 | Kit Gassteuerung Mertik Kit gas control Mertik all 10kW
1102 2420 OKX259 | Gewindekappe End cap all 10kW
712 34485224 | 0G6841 | Gewindemuffe G1/2” x 34 Turnbuckle G1/2” x 34 all 10kwW
82.7154 Doppelnippel L500 1/2“ Double nipple L500 1/2” all 10kW
82.4623 Gasrampe French Top auf Ofen 800 | Gasline French Top on Oven 800 | k
1102 2397 0G3621 | Rohrverlédngerung G1/2” Pipe extension G1/2” all 10kW
82.467601 Halter Gasrohr Gas pipe Support all 10kW
0G8460 | Mertik Funktionsled Mertik control led

% Components on demand

% Teile auf Anfrage

Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03

Page: T




Gasbrenner 12,5 kW

Burner 12,5 kW

18 19a 20a

y ] L
Mh @%ﬂ )
L

Page: 12

Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03

% Components on demand
* Teile auf Anfrage




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \Slztli:lerc:,m
1 026953 | Mitteleinsatz Center plate all 12,5 kW
2 Schraube Screw all 12,5 kW
3 | 824429 Brennerblech Burner plate all 12,5 kW
4 | 827423 052377 | Brennerdeckel Burner lid all 12,5 kW
5 Schraube Screw all 125 kW
6 | 824428 0G8041 | Brennerblech rund Burner cover all 12,5 kW
7 | 827422 059374 | Brenner 12,5kW Burner 12,5kW all 12,5 kW
8 |1701 2569 0G3108 | Schraube Méx16 all 12,5 kW
9 | 712 04412006 | 0G3997 | Kepsmutter M6 all 12,5 kW
10 |82.7427 Gaszuleitung Brenner Gasline burner all 125 kW
1 |17011087 0G6797 | Schraube M3x16 Screw M3x16 all 12,5 kW
12 | 82.4068 0G6944 | Stutze Mikroschalter Microswitch support all 12,5 kW
82.4678 0G7909 | Stitze Mikroschalter Microswitch support all 12,5kW 703l...
13 | 827156 053671 | Mikroschalter Microswitch all 12,5 kW
14 1701 5068 OKWQ9O0!1 | Federring M3 Spring washer M3 all 12,5 kW
15 |1701 3057 0U0182 | Mutter M3 Nut M3 all 12,5 kW
16 | 82.7428 0G8042 | Gaszuleitung Zindbrenner Gasline Ignition burner all 125 kW
17 | 1701 2757 0G2960 | Klemmring D4 all 12,5 kW
18 | 1106 1224 ZUndbrenner Ignition burner all 125 kW
19a | 72.7820 059380 | Zindelektrode Ignition electrode all 125 kW
19b | 72.7759 057960 | Anschluss Elektrode Connection electrode all 12,5 kW
20a | 712 344970 020094 | Thermoelement Thermocouple all 12,5 kW
20b | 1106 1236 0CO0I121 | Thermoelementschraube Thermocouple screw all 12,5 kW
21 |82.7040 0C8647 | Gashahn Pintossi 22 Gas valve Pintossi 22 all 125 kW
712 344996 0K5756 | Gashahn Towngas Gas valve Towngas Towngas D900
22 | 712 34505301 | 0G3333 | Progressivring Progressvie ring all 12,5 kW
23 | 712 34505203 | OKX142 | Uberwurfmutter Sleeve nut all 12,5 kW
24 | 82.4075 Hebel Mikroschalter Mircoswitch lever all 125 kW
82.467901 0G7910 | Hebel Mikroschalter Mircoswitch lever all 12,5kW 7031...
82.467902 0G7911 | Hebel Mikroschalter Mircoswitch lever Towngas D900 | 703l...
25 Schraube Screw all 125 kW
26 | 824433 Halter ZUndbrenenr Ignition burner support all 125 kW
27 | 827332 0G6589 | Kit Gassteuerung Mertik Kit gas control Mertik all 125 kW
28 | See nozzle list - ZUndbrennerdise Ignition nozzle all 12,5 kW
29 727799 Verbindungsstick Connection all 12,5 kW
30 | 727742 Verbindung Connection all 12,5 kW
31 | 72.7102 0G3635 | Dusentrager Nozzle holder all 12,5 kW
32 | 727748 020997 | Gegenmutter Counter nut all 12,5 kW
33 | See nozzle list - Hauptbrennerdise Main burner nozzle all 12,5 kW
34 | 827430 051774 | Mischrohr Aeration pipe all 12,5 kW
35 | 1701 2579 0G4020 | Schraube M5x16 Screw M5x16 all 12,5 kW
36 | 1102 2420 OKX259 | Gewindekappe End cap all 12,5 kW
37 | 712 34485224 | 0G6841 | Gewindemuffe G1/2” x 34 Turnbuckle G1/2” x 34 all 12,5 kW
38a | 82.7154 Doppelnippel L500 1/2“ Double nipple L500 1/2“ all 12,5 kW
38b | 82.7443 Gasrampe French Top auf Ofen 1000 Gasline Frenchtop on Oven 1000 m, k
39 11102 2397 0G3621 | Rohrverléangerung G1/2” Pipe extension G1/2” all 12,5 kW
40 | 82.467601 Halter Gasrohr Gas pipe Support all 12,5 kW
4] 0G8460 | Mertik Funktionsled Mertik control led
T o demand Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03 Page: 13




Base

18

~
N
\
\
iE /
s
-
-

g, /\\
\§

\

Unterbau

&

\\ 27 /db/d
26

Factory fitted
accessory

Components on demand
Teile auf Anfrage

*
*

Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03

14

Page:




n Alias Code |Bezeichnung Description Ref. Z::Iiglfm'm
1 82010114 %* Deckel zu Korpus Cover to corpus bdfgi
2 | 712 04412005| 0G3998 | Kepsmutter M5 Keps nut M5 bdfgi
3 820738 Spritzschutzdeckel fuer Ablauf Splash guard for drain bdfgi
4 | 824439 Ablauf Drain fgi
82.2416.02 Ablauf in Korpus Drain into corpus bd
5 182022014 Korpus Corpus g
82.0220.11 0G7046 | Korpus Corpus fgi
82.2436.09 0G7047 | Korpus Corpus bd
6 |820223 0G6757 | Deckel Cover bdfgi
7 | 17011145 0G6758 | Senkschraube M4xé Countersunk screw M4xé bdfgi
8 |1701 2579 0G4020 | Schraube M5x16 Screw M5x16 bdfgi
9 |82104204 Korpusabdeckung Links Corpus cover Left fgi
10 | 82114010 0G7901 | Anschlussdeckel Connection cover fi
82.1140.08 0G7288 | Anschlussdeckel Connection cover bd
821140.30 0G7792 | Anschlussdeckel Connection cover g
11 | 821041.04 Korpusabdeckung Rechts Corpus cover right fgi
12 | 821102.07 0G7286 | Ruckwand OS 800x700 Back Panel OS 800x700 bd
82.1102.09 Rickwand OS 1000x700 Back Panel OS 1000x700 fi
821102.29 Ruckwand OS 1000x800 Back Panel OS 1000x800 g
13 | 827334 0G6396 | Dichtung Geréte seitwaerts NM Side-sealing strip NM bdfgi
14 | 82.7464 0C2496 | Dichtband Sealing tape bdfgi
15 | 83.3728 0G6886 | Fuss 2" Marine 145/252mm Adjustable feet 2" Marinel45/252mm bdfgi
16 | 86.0001 0G5391 | Fuss 2" 145/252mm Rund Adjustable feet 2" 145/252mm round bdfi
17 | 862385 0G6140 | Stellfuss 2" 100mm Adjustable feet 2" 100mm g
18 | 1101355 0S1733 | GN 1/1-100 GN 1/1-100 bdfgi
19 |1701 7002 0G2923 | Faecher M5 Washer M5 bdfgi
20 | 1701 2600 OKTQ19 | Schraube 6KT Méx12 Hex bolt M6x12 bdfgi
21 |1701 5051 0G6753 | Faecher M6 Washer Mé bdfgi
22 | 820350.02 Fuss MI10 100mm Foot MI10 100mm g 7141...
23 | 82035001 Fuss M10 200mm Foot M10 200mm bdfi 7141...
24 |1 117 1252 0G2374 | Gashahn 1/2" Gas valve 1/2” H800
25 | 1171286 0G6454 | Gasschlauch Gas hose H800
26 1101 2162 0G6161 | Einschraubwinkel 1/2” Angle pipe fitting 1/2” H800
27 |1116 1233 0G8474 | Muffennippel Reduziert 3/4" - 1/2" Muff nipple reduced 3/4" - 1/2" H800
28 |1102 2397 0G3621 | Verlangerung GF 526 1/2’-100 Extension GF 1/2”-100 H800
T o demand Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03 Page: 15




Oven

Backofen

* Components on demand
* Teile auf Anfrage

Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03

16

Page:




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \S/:'l_'i:lfﬁ,m

1 |82.4600 %* Kamin RUckwand Chimney rear panel km o

2 | 824599 * Kamin Frontblech Chimney front panel kmo

3 | 824598 & Verbindung Kamin zu Abgaskanal Connection chimney to flue kmo

4 | 824602 %* Abgaskanal Oberteil Flue upper part kmo

5 | 824601 %* Abgaskanal Unterteil Flue bottom part km o

6 | 824639 * Cover Ofen Cover oven kmo

7 | 82459101 %* Abdeckung Abgaskanal Cover Flue UL
82.4591.02 * Abdeckung Abgaskanal Cover Flue km o

8 | 82464702 Luftkanal links Air channel left m o
822776 Ventilationsbox links Ventilation box left k

9 | 626201 %* Mantel Gasbackofen Mantle Gas oven kmo

10 |82.4596 Luftkanal rechts Teil 1 Air channel right part 1 m o
822777 Ventilationsbox rechts Ventilation box right k

1 | 824597 Luftkanal recht Teil 2 Luftkanal rechts part 2 m o

12 | 82.426601 Halter Mertik Support Mertik k
82.4266.02 Halter Mertik Support Mertik m o

13 | 62.6211 * Brennerwanne Burner tub km o

14 | 83.3048 * Abdeckblech Frontrahmen Covering plate frontal frame kmo

15 |82.2309 %* Klemmblech oben Clamping plate km o

16 | 72982202 * Klemmblech seitlich Clamping plate sideways kmo

17 | 83.3044 * Frontrahmen Backofen Frontal frame oven km o

18 | 83.3047 * Abdeckblech Frontrahmen unten Covering plate frontal frame bottom kmo

19 | 83.3450 0G6666 | Backofentr Oven door km o

20 | 82.6500 0G7224 | Torgriff Door handle kmo

21 | 62.6216 0G5670 | Rostfuhrung Grill rail kmo

22 1110 1300 0K6412 | Grillrost 2/1GN Grill 2/1GN kmo

23 | 625618 Einlegeplatte Bottom plate km o
831336 0G8296 | Einlegeplatte UL Bottom plate UL for USA

24 | 827352 093923 | Schlitzschraube M5x12 Slotted screw M5x12 kmo

25 | 827567 Sicherungsschraube M5x16 Locking screw M5x16 kmo

26 | 752 040M 056754 | Zuendkerze Sit Ignition Sit kmo

27 | 827561 0G7885 | Mertik Gas Kit Mertik Gas Kit kmo

28 | 822437 0G7856 | Gasventil Mertik Led Fry Top Gas Valve Mertik Led Fry Top kmo

29 | 752 040110 0C0494 | Zuendbrenner Pilot Burner kmo

30 | 829053 004269 | Safety Thermostat 360C-25K Safety Thermostat 360C-25K kmo
829166 0G8295 | Safety Thermostat 360C-20K VDE Safety Thermostat 360C-20K VDE for USA

31 | 727793 0C3162 | Thermoelement Thermocouple kmo

32 | 82663704 0G7696 | Drehgriff Kpl. Handle complete kit kmo
82.6638.04 0G8623 | Drehgriff Kpl. Handle complete kit Colored M2M

33 | 82.701001 0G6326 | Dichtung Drehgriff Sealing for handle kmo
82762701 0G8601 | Dichtung Drehgriff Sealing for handle Colored M2M

34 | 827003 0G6345 | Drehgriff Mertik Knob Mertik kmo
827626 0G8600 | Drehgriff Mertik Knob Mertik Colored M2M

35 | 82.7010.02 0G6327 | Dichtung Drehgriff Mertik Knob seals Mertik kmo
82762702 0G8602 | Dichtung Drehgriff Mertik Knob seals Mertik Colored M2M

T o demand Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03 Page: 17




n Unterbau Backofen Base Oven

L \V

1y ’
11 / B - /L“@/
E\ 12 8 - /%0
g 9
13 15
14 7
~ © 7
e—— 8
b—o
Page: 18 Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03 e o Jemand




n Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \S/::Ii:lero"m
1 [821102.09 * Rickwand 1000x700H Rear panel 1000x700H k m
821102.29 * RUckwand 1000x800H Rear panel 1000x800H o
2 | 827467 0C7307 | Seitliche Dichtung Sealing sideways all types
3 182114901 Reglerblende Ofen 151mm (°C) Control panel oven 15Imm (°C) k
82114902 Reglerblende Ofen 20Imm (°C) Control panel oven 20lmm (°C) m o
4 182462501 %* Wassersschutzblech 800 Water protection plate 800 k
82.4625.02 * Wasserschutzblech 1000 Water protection plate 1000 m o
5 | 827465 Blende links 5Imm links Panel left 5Tmm k
82.7453.07 Blende links 20Imm Panel left 20lmm m o
6 | 82114008 0G7288 | Anschlussdeckel H66 / 800mm Bottom front panel H66 / 800mm k
82114010 Anschlussdeckel H66 / 1000mm Bottom front panel H66 / 1000mm m
82.1140.30 0G7792 | Anschlussdeckel H166 / 1000mm Bottom front panel H166 / 1000m o
7 |1701 3545 0KI298 | U-Scheibe @6.4xD18x1.6 Washer @6.4x@D18x1.6 all types
8 |1701 7002 0G2923 | Facherscheibe M5 Fan washer M5 all types
9 |1701 2579 0G4020 | Schraube 6kt M5x16 Hex screw M5x16 all types
10 | 86.0001 0G5391 | Fuss 2” 200mm Fott 2 200mm o
1 | 862385 0G6140 | Fuss 2 100mm Foot 2” 100mm k m
12 |1 701 5051 0G6753 | Facherscheibe M6 Fan washer M6 all types
13 |1 701 2600 OKT919 | Schraube 6kt M6x12 Hex screw M6x12 all types
14 | 820350.02 Fuss MI10 100mm Foot MI10 100mm k m 7141...
15 | 82035001 Fuss M10 200mm Foot MI0 200mm o 7141..
T o demand Doc. N2 599A2AX00 / 82.8121.03 Page: 19




a _
)\ XX'88€.Z8 — HP
A
(z odAL o H
H
— — -
o= | Hh
‘ - < T XX'L082°CL =
L d (1 edAL
v qav € 'qqv Z'qav L "aqv
oo o a|dnop
YSA1'33'Z0 1S | ginsseiy
ws | 1es | sev |ubMeLO|  vT - olzeso | LoooszzL| v LZWMN0 |2z yoosveEzls| S20 | €65990 | 60°88€L28 | SS'L (@ - +€ 1€/0€D | L6/0€-82 | L7 'Ld ‘LI ‘3N ¥D | “yego,y | SH
89 ¥4 'S3 'HO ‘38| gepyeyng
-
9es | 11g | sev |wbMeLo| v - 91z650 | L0'008LZL| vl zL89M0 |8Lv90svezLL| S90 | v099oo [ 90'88EL T8 | SEL (z - 05 30 'HO 'LV vi| &
— | €
UL '0M 'Sl "UH s
ws | izs | sev |wbsero| vz - 91zeso | Lo008zzL | vL | zziio |zzveosveziz| szo | eesooo |eossesze | ssL | (2 - og [S8ASISFSONL qog |et| @
qjas L£/06D INCLACLT AT NH )
‘1433 'Ma ‘A0 ‘'z0| /ueing «
ev's | 216 | ey |uBMeLO| v - 91z650 | L0'008LZL| vl ¥65900 [8€'vo0SvEZLL| 00 | 09990 | L0'88€Lz8 [ Sv'L (z - e 1d L
102 | vre | ove |ubMero| vz - 912650 | L0'00822L| wL z189M0 |sLv90svezis| 90 | so99o0 | L08ses T8 | Sl (2 - de 1£9 05  [IN‘NH 4430 ‘HO| uedoid |11
se
161z | 280z | e8'6L | wewezL L - sizeso | zooosseL| Lz 965990 |Le'voosveziL| oL | zezzoo |9zLosszL| o9z | (1 - Tz §29 0z 3a _.Mamw ob
e | 220z | erelL | wewezy 2 - slzeso | zooosszL| sz 865990 |[6€vo0svezlL| OL'L | 086850 | LiLoszzL| svz | (1 - 1z (14} sz N _thwwz 6
a|dno)
. . . . . . . . . . . §29 . ainssaid | 8
vesl | veLL | ozt | wewoo 8 - slzeso | zooosszL| Lz 865900 |6€v90svEZiL| OL'L | volevo |9itoszzs | ovz | (1 - +32 sz/02 SEREL H ses =
029 |eameN L m.
‘ f se
vesl | veLL | oz | wewoeor 8 - slzeso | zooosszL| sz 865900 |[6€v90sveziL| OL'L | volevo |9iloszzL | ovz | (1 - £ 0z9 0z 1d ‘n1°'3a _wsaﬂ 9|8
P2 T (2}
‘17°9H ‘0 ‘98 ‘M| ]
vl | veLL | oz [uwew oot 8 - slzeso | zooosLzL | Lz 865990 |[6€vo0svezlL| OL'L | vorevo |oiLoszzL| ovz | (1 - HZ 0z9 0z ‘IS '3S ‘1d ‘ON ‘A1 S
‘11'31'49 ‘g9 ‘14 | Hsen
‘S3'33 ‘%A ‘HO ‘Lv| [eameN
ez | 220z | er6L | wewezy S - s1zeso | zooosLzL | Lz 965990 |le'voosveziL| oL | 28€6s0 |siLoszzL| osz | (1 - sz 1’529 o " v
vasl | vesL | oz | wewoeor A - slzeso | zooosLel| Lz 865900 |[6€v90SvE L[ OL'L | €802v0 |60'L0822L | OTT | (1 - HZ 0z9 3
bunyau
180 | oves | evie | uewezz S - 186650 | €£0°00822L| SL - cm%mu%mmmsm snlpy - 9510822, | 09'S - - a 0Z19 3s Lo |z oo
8 I
Bunye. H
zeor | wvr | ey | wewssz g - 18c650 | 0008222 | 6L - vognenpece | 1SV [ - | sotosszs| sre | - - el 0119 3s a oo |1 [*3
- enjeA |- (1 "aqv) N Hed oN Hed oN Hed
XeN | euon| W wwyg | @ [ gegg oN sely N o oN sely ww | Segs | oNSenv | ww | edfy seBsaT
‘wnsuog yaNung %1% '$S3Md
essenspusully sssingl o " | WANwNE | o0 S JojeinBoy | AMOOVLYD | 3dAL [ oSl S A¥INNOD  |3dALSYD
2,02 / 0Jeg Jequi 6'966 NIVIN “[Pe | % o 1ay | (¥ ddV) Jouing uoniuby 3 ajzzoN | (€ adv) ajzzou Bupsnipe jlews (z *qqv) 48uinqg urew sjzzoN ainssaig SVO
ulw/y] uondwnsuod ses uoneay 2
. . MY Z°Z Ul / A0 Xew :seb umo ]
v0°1C18°C8 0S8 XdXXXXXTAIN MY 0L dOl HON3Y4
20 :obue opo|\ A1ojoe :oouel|dd
N 20Q | lopoy Aiojoe - Jndul Jeey [euitoN Iiddy
06/ G8 /08 aulfewsay) a|laqejuasnq / 3s!| @|zzoN




== 7~
H 1] ()
. =)
- o N 1
¥ aqav € 'aqv ¢'aav L aqv
Cam g o ¢ a|dno)
MS'A1'33'70°1S | ginssaig
v89 | 159 [ eL9 [ubM660 4 - 912650 10008222 | vl | 865990 | 6E¥90SYEZLL | OL'L | 9€€650 | Li'88€LT8 | OLL | - - +€ LE/0ED | LE/0€8Z | "7 'Ld 'LI'3N¥O | "pgq, s (S
'89 ¥4 'S3 'HO ‘38| gepueng
-
029 | 889 | 909 [UbM660 4] - 912650 10008272 | vl | €9L¥D0 | 9Z'¥90SYETLL | S8'0 | €€59D0 | 6088628 | SGL | - - 0§ 30 'HO ‘LY vi| &
— <
HL'0Y 'Sl "4H J g
. . . By a6 ) ana)- . . caae - . N B ‘D9 YIS IS '35 'ON| uedoid
v89 | 159 | 6L'9 [UbBM660 4 912650 100082Z. | ¥L | 866990 | 6€¥90SYEZLL | OL'L | 9€£650 | 11'88€LZ8 | 0Lk e p— 0¢ INLW LA nH| uena [ 9
‘1433 '9a ‘AD ‘20 o
6,9 | 9v9 | vL'9 [UbM6E60 43 - 912650 1000822ZL | vL | 26€200 | Lv'¥90SHEZLL | S6°0 - €1'88€28 | G9'L | - - > 1d 4]
v8'8 | zre | 008 |Ub¥860 4] - 912650 10008272 | ¥l | Z6EZ00 | L¥'v90SYETLL | S60 - €1'88eLz8 | S9L | - - de 1€9 05  |IN'NH ¥4 ‘30 ‘HO| uedoid |i)
6€/¢ | 6092 | 8L¥ | UeW ¥S'L vl - 512650 200082, | Lz | €022L0 | ¥E'¥9OSYEZLL | 00T | OLP900 | 0S108L2L |S6C | - - T2 529 0z 3a _._m.h_.mmw_ o
9z/z | 965 | 99'vT | Uk ¥S'L vl - 512650 20008L2. | Lz | €0Z2L0 | YEVOOSVEZLL | 00C | 8982V0 | 8vl08LZL |SLZ| - - 12 529 14 N _u_wwwz 6
a|dno)
. . . . . . . . . . . §29 . ainssaid |8
sgez | evzz | 1eie | usweet i - 512650 2000822. | Lz| zLwO0 | 9gveosvEZLL | 08'L | vilevo | zeloslzi | Ss9Z| - - +3z 6z/0Z SEREE:| Hses | Z
029 JeanjeN | . m..
§Gez | evez | ez | Ueweet vl - 512650 2000822, | Lz | ZTLWDO | 9€'¥90SYEZLL | 08'L | vLlEVO | zeloslel | S9T | - - El4 029 0z 1d‘N1'3a _w_wﬂﬂ 9| 8
PR TN o
"17'4H ‘0 ‘98 S )
sgez | evzz | 1eie | usweet i - 512650 2000822L | Lz| zZLwD0 | 9Evo0SVEZLL | 08'L | vLlEvo | zel08LTL | S9Z| - - HZ 0z9 0z IS 3S “1d 'ON ‘A1 S
‘11'31'49'g9 ‘14 | HseD
'S3'33'MA 'HO ‘Lv| leimeN | |
9z'/2 | 96'ST | 99'¥ | kW pS'L vl - 512650 200082, | Lz | €0z2l0 | vE'¥90SYEZLL | 00T | €8€650 | 6v108.2L |08C | - - ST 1’629 o aH v
S5eT | €vez | LeT | YW EE'L vl - 512650 20008L2. | Lz | ZTLWDO | 9E'¥90SYEZLL | 08'L | 625650 | LvL08L2L | SST | - - HZ 029 €
od
ZE | LLvy | 16'Ly | uewesT ol - 18£650 €0'00822. | SL - win} g masosun | isnipy - 89'10822L | GL9| - - el [3%5) 8 3sMa oo e 2
=]
c enjeA | (1 "aqv) oN Hed oN Hed oN Hed
XeW -|euiwoN]| Ui -winsuon (ww) g mﬁ.-ﬁﬂam aiedg oN Sellv N aiedg oN Sellv wiw aledg oN Sellv ) || &sk o 1= seBysa) | .
SSSEnspuBWlY 5o5InS | - gpo > | ¥3INuNg [ CTHINS Jommboy | AMOOVLVO | 3dAL | (SSME | AMINNOD  [3dALSVO
2,02 / 0Jeg Jequi G'966 NIVIN “[Pe %/ ooy | (7 "daw) Jouing uopuby 4 ajzzoN (¢ "qqv) sjzzou Bugsnlpe |lews (2 *qqv) 48uinqg urew sjzzoN ainssaig SVO
ujwy] uondwnsuod seg uonelay ¥
] . MY G EUIW [ A0 LXew :seb umo]
¥0°1218'28 006 XdXXXXXTIW M S°ZL dOl HON3¥4
20, :ebue; apop\ Aiojoe : |
N 90Q S| [8PoN Asojoe4 - 1ndul 1e8y [EUILION doueyiddy
06 / G8 /08 8uljew.ay} a||aqejuasnq / isl| 3|zzoN




.N20Q

:abuey

|1opo\ Aiojoe

1 Induj Jeay [eujiwoN

] 4 NS
yaqv € qaqy Z'qav 1 'qqv
o . a|dno)
MS'A1'33'Z0 | 4insserg
€8¢ Go'e 17’ |U/BM €5G°0| €1L2290 | 20'¥Z89TL g8 608290 | 90'9s0svezLL | ST 191690 [s10805°22f0vL| - - +€ VE/0ED | LE /0€-82| IS L7 °Ld "LI ‘I WD | e,y | SH
‘89 ¥4 'S3'HO ‘38 (gepueyng
SL€ I or'e  |U/BM €55°0| €1L2290 | 20'VZ89TL g8 608290 | 90'9sosvezLL | ST 9€9¥90 [80°080SCL|0C'L| - - 0S 30 ‘HO ‘LY v g
—c
YL ‘0 ‘Sl ‘"H g =y
. . . 6 . . . . . . . . ; R ‘08 ‘MS ‘IS ‘IS ‘ON | uedoid
€8¢ so'¢ 1¥'e  |U/BM ESS0| €LLZO0 | 20'VE8ITL g8 608290 | 90'9sosvezLL | ST 191690 (21°08052L|0F'L wae  |ieioss o] NN LA A | ueng | € m.u
‘14 ‘33 'MA ‘AD ‘20 o
08¢ 29 yr'e  |UBM €55°0| €1L290 | 20¥289TL S8 608290 | 90'9s0svezLL | ST 111290 [e00805°2Lf0€L| - - 1€ d En
S6'% Ly 8’y |U/BM 9¥G0| €1L2290 | 20'¥Z89TL g8 608290 | 90'9s0svezLL | ST 121290 [€0'0805°2L{0€L| - - de X5} 0 TN ‘NH ¥4 ‘3a ‘HO | uedoud | 1L
veSL 1971 gg'el | uew 980 - 102892 Sy 765990 | 0'950SvECLL | OF - G1'08052L sze| - - 112 s29 0z 3a _.M:m.mw oL
9z'GlL ¥SvL 1g'gl | uew 98’0 - 102892L 84 765990 | so9sosvezls | O 1ZveO0 |20°0805CL 01| - - 1 §29 sz N _Mh”w_w‘ 6
a|dno)
8
+3T gz/02 ISEREE:| m.”\_”_wmw_on_ L 1>
BLEL 95Ch €6'LL | UsWvL'0 - 10'72892L Sy 765990 | o'9sosvezLL | OF 911290 |L0°080SCL|00C| - - 0z9 jeamen | 2 | &
0 . . . . . I n
6LEL 95zL €6'LL | Wew Lo - 1012892 Sy 765990 | G0'9s0sveECLL | OF 911290 |L0°080S2L|00C| - - az 0z9 0z 7d‘n13a _whm.u%‘ 9|3
Z0 L o
‘0d ‘11 °9H ‘20 ‘og Q
6LEL 95zl €6'LL | UeW ¥L0 - 1072892, 84 765990 | so'9sosvezLL | OF 9./290 |L0°080S2L|00C| - - HZ 0z9 0z ‘MS ‘IS ‘3S ‘Ld ‘ON s|@
‘AT°LI'31 YD ‘g9 ‘14| H se
'S3'II WA HO 'LV | leimeN | |
9z'GlL ySyl 18'el | uew 98’0 - 1012892 Sy 765990 | S0'9s0svECLL | OF 12v€90 |20'080S2L|SLT| - - sz 1’529 o aH 14
6LEL 95zh e6'LL | wew o - 102892 Sy 765990 | o'9sosvezLL | OF 911290 |L0°080S2L|06'L| - - HZ 0z9 €
1262 28'.2 €r'9z | UkW L9'L - 1072892, 84 0LLYP90 | $0'950SvEZLL | 09 - - 009990 [90°0805°22f08°€| - - qi 0zLo o 3s 0ZLe | Z |3
O
€8ce 1218 0,62 | UeW18'L - 10'7289°2L 84 0LLYPO0 | ¥0'950SvEZLL [ 09 - - 665990 [S0°0805°2L0LY| - - el 0L 3s Ma otko | 1|45
. anjeA . oN Hed (1 "aav) oN Med oN Med
Xel | eupwon uIn unsuog areds | NS®Y | (Luw)g a1eds oN selly oN siedg | oNSEUV | ww oN sellY | ww |adAy wiF ,mmmom .
assenspuaWly 955INg A R aanang [~ ; P sopeinbay |awoovival 2500 | SRR | AMINNOD i
0,02 / 0Jeg Jequ G956 NIV ‘[Pe | (7 "qqy) Jouing uoniubi 4 ajzzoN (2 "qqv) Jouinq utew 9 8jzzoN | danssald
w3 uondwnsuoo ses j99ys Jajlodg uonesay ajzzou Bunsnipe jlews SV9
v0°'1L€1L8'28 006 /0S8 /008 XMINdIXXXXXXIN M1 L SVO N3IAO JILV1S

:2ouelddy

06 /98 / 08 8uljewtay}

a|l9qejuasnq / 3s!| 9|zzoN










